elétrica do município. 

- Para valores recuperados de até R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à 
CONTRATADA pelos serviços prestados será de R$ 0,00 (zero real). 

- Para valores recuperados acima de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e até R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) e até R$ 250.000,00 (duzentos e 
cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de R$ 60.000,00 
(sessenta mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) e até R$ 350.000,00 (trezentos e 
cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de R$ 90.000,00 
(noventa mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) e até R$ 450.000,00 
(quatrocentos e cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será 
de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) e até R$ 550.000,00 
(quinhentos e cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de 
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais) e até R$ 650.000,00 
(seiscentos e cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de 
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) e até R$ 750.000,00 
(setecentos e cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de 
R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais) e até R$ 850.000,00 
(oitocentos e cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido à CONTRATADA pelos serviços prestados será de 
R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

- Para valores recuperados acima de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais), o pagamento máximo devido 
à CONTRATADA pelos serviços prestados será de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

VIGENCIA: 12 (doze) meses. 
FONTE DE RECURSO:  

Projeto/atividade: 04 122 0002 2010 0000 
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte: 500 
São João do Piauí, 21 de outubro de 2025. 

Ana Márcia Coelho 
Agente De Contração